Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №42

ПРИКАЗ

30.06.2014                                                                                                        № 225-О

О создании комиссии по защите персональных данных с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации  защиты персональных данных
в МБОУ СОШ № 42
В целях исполнения требований, установленных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,

Приказываю:
	1.
	Создать комиссию для защиты персональных данных с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации защиты персональных данных в МБОУ СОШ № 42 в составе:

Председатель комиссии:

Бесединский Андрей Анатольевич , заместитель директора по АХЧ
Члены комиссии:

Урбан Николай Максимович, инженер-программист
Урбан Валентина Владимировна, заместитель директора по УВР
Маяковский Михаил Владимирович, заместитель директора по УВР

	2.
	Комиссии в срок до 20 августа 2014 г. провести внутреннюю проверку информационной системы и классификацию информационной системы персональных данных в зависимости от угроз безопасности, для установления требований к защите персональных данных, исполнение которых обеспечит установленные уровни защищенности персональных данных.

	3.
	Результаты работы комиссии отразить в актах классификации и представить мне на утверждение в срок до 21 августа.2014г.

	4.
	Комиссии предоставить для утверждения комплект организационно-распорядительной документации для информационной системы.

	5.
	Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      Малых Т.Л.
С приказом ознакомлены:
______________ Бесединский А.А.

_____________ Урбан Н.М.

_____________ Урбан В.В.

_____________ Маяковский М.В.